АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ТИМАНСКИЙ СЕЛЪСОВЕТ> ЗР НЕНЕЦКОГО ДВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 декабря 2022 года ЛЬ 77од

п. Индига НАО
Ненецкий автономный округ

О С ОГЛДСОВАНИИ МУНИЦИПАЛЪНОМУ КДЗЁННОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
МКП ЖКХ (МО (ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ> ВОЗМОЖНОСТИ

НЕ СОЗДАВДТЪ ОФИЦИДЛЪНУЮ СТРДНИЦУ Е СЕТИ (ИНТЕРНЕТ>
ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СВОЕИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В соответствии с частью 1.1. статьи 10 Федерtшьного закона оТ 09.02.2009

М 8-ФЗ <Об обеспечении доступа к информации о деятельности государстВенных
органов и органов местного самоуправлония>> (в ред. от I'1.0'7.2022 Ns 270-ФЗ):

1. Согласовать мунициrlальному казённому предприlIтию МКП ЖКХ (МО
<Тиманский сельсовет) возможность не создавать официаЛьнуЮ стРаНИЦУ

в сети <Интернет> для размещения информации о своой деятеЛЬнОСТИ,

с учетом особенностей сферы деятельности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с tO.t2.2022.

3. Контроль за исполнением данного РаспоряжениrI оставляю за собОЙ.

глава Сельского поселения
<<Тиманский сельсовет> ЗР НАо Глухов В.Е.